de sua impugnação, em seguida aduzindo que o autuado anexou ao processo alteração contratual
com a nova denominação de COSAN Combustíveis e Lubrificantes S.A. Que, às fls. nºs 54 e 55 dos
autos constam os DANFEs: 11456/11459/11460/11462/11491/11493 e 11517/11519, com os respectivos
valores, que somam R$ 3.435,87 (três mil quatrocentos e trinta e cinco reais e oitenta e sete
centavos), que é o valor do imposto reclamado. Que às folhas 59 e 60 constam os DAEs com os
valores pagos referentes ao ICMS e ao fundo da pobreza, respectivamente, e à fl. 62 consta o valor

da multa R$412,30, paga com a redução prevista no RICMS/BA.